
UCHWAŁA NR LI/389/2023 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Gorzów Śląski do Stowarzyszenia „Oleski Koszyk” 

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023r. poz. 40, poz 572) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do Stowarzyszenia "Oleski Koszyk". 

§ 2. Reprezentację Gminy Gorzów Śląski w Stowarzyszeniu „Oleski Koszyk” powierza się Burmistrzowi 
Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3E3A80-5E8A-474E-A488-6BDFAB93E2BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


